СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От 27.01.2015 года
	№ 7/1

О возложении обязанностей

 Главы  МО «Каралатский сельсовет»

         В связи с нахождением  Главы МО «Каралатский  сельсовет» Сущева Александра Владимировича в основном очередном оплачиваемом отпуске с 19.01.2015 года и руководствуясь Уставом МО «Каралатский сельсовет»,
Совет муниципального образования  «Каралатский  сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Полномочия главы МО «Каралатский сельсовет» и председателя Совета МО «Каралатский сельсовет» на период основного очередного оплачиваемого отпуска главы МО «Каралатский  сельсовет» Сущева Александра Владимировича возложить на заместителя председателя Совета  МО «Каралатский  сельсовет» Шатовкину Наталью Петровну.

2. Исполнение обязанностей главы администрации МО «Каралатский сельсовет» на период основного очередного оплачиваемого отпуска главы МО «Каралатский  сельсовет» Сущева Александра Владимировича возложить на Рябову Ирину Владимировну, помощника главы администрации МО «Каралатский  сельсовет» с оплатой труда согласно штатному расписанию.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета

МО «Каралатский сельсовет»

А.В.Сущев